

Link do produktu: <https://kupkrem.pl/janssen-cosmetics-neuro-skin-balm-balsam-sos-dla-skory-wrazliwej-100ml-p-1449.html>



JANSSEN COSMETICS Neuro Skin Balm Balsam SOS Dla Skóry Wrażliwej 100ml

Cena brutto	262,00 zł
Cena netto	213,01 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	3 dni
Numer katalogowy	2070
Kod producenta	2070
Kod EAN	4040943002439
Producent	Janssen Cosmetics

Opis produktu

Skóra alergiczna, reaktywna, atopowa czy z trądzikiem różowatym wymaga specjalistycznej terapii. Taka cera potrzebuje pielęgnacji nie tylko w fazie remisji, ale przede wszystkim w fazie zaostrzenia, gdy jest podrażniona i swędzi. Neuro Skin Balm to dermoaktywny balsam do twarzy i ciała, który regeneruje uszkodzoną skórę. Przywraca funkcję ochronnej bariery, zapewniając długotrwałe uczucie komfortu. Balsam zawiera ekstrakt z japońskiej trawy mondo (Mondo grass extract *Ophiopogon japonicus*). Ekstrakt bogaty w naturalne fruktozany, po pierwsze wzmacniającą naturalną funkcję bariery skóry. Po drugie promuje syntezę lipidów naskórka, nawilża i restrukturyzuje skórę. Ponadto Skin Defense Complex (olej z pestek czarnej porzeczki, winorośl balonowa oraz olej słonecznikowy) wzmacnia efekt kojący, regeneruje barierę skóry i łagodzi stany zapalne. Co więcej masło shea, skwalan, izomerat sacharydowy oraz kwas hialuronowy pomagają zapobiegać nadmiernej utracie nawilżenia.

Sposób Użycia

Wskazówka dermatologiczna: Aplikuj Neuro Skin Balm na twarz i ciało nie później niż 3 minuty po kąpieli lub oczyszczeniu twarzy. Przestrzeganie tej zasady jest niezbędne w utrzymaniu kontroli nad atopowym zapaleniem skóry. Skórę atopową cechuje zwiększona przeznaskórkowa utrata wody (TEWL - transepidermal water loss) oraz upośledzona funkcja bariery skórnej w wyniku zmniejszonego poziomu ceramidów w warstwie rogowej. Z punktu widzenia fizjologii, skóra sucha jest skórą zranioną. Nawilżona skóra jest mniej podatna na pęknięcie i swędzenie. Neuro Skin Balm może być stosowany jako kuracja uzupełniająca leczenie dermatologiczne.

Składniki

Ekstrakt z japońskiej trawy mondo (Mondo grass extract *Ophiopogon japonicus*): bogaty w naturalne fruktozany, wzmacniającą naturalną funkcję bariery skóry, promuje syntezę lipidów naskórka, nawilża i restrukturyzuje skórę;

Skin Defense Complex (olej z pestek czarnej porzeczki, winorośl balonowa oraz olej słonecznikowy) : wzmacnia efekt kojący, regeneruje barierę skóry i łagodzi stany zapalne;

Masło Shea: odżywia skórę i wspomaga jej funkcję ochronną;

Alantoina: koi skórę, zmniejsza zaczerwienienia;

α-Bisabolol: kojący, przeciwzapalny, łagodzi podrażnienia;

Octan witaminy E: neutralizuje szkodliwe wolne rodniki

Kwas hialuronowy: intensywnie nawilża i zatrzymuje wilgoć w skórze;

Skwalan: dzięki podobieństwu do tego występującego w skórze i będącego składnikiem płaszcza lipidowego skóry, wnika głęboko w warstwy skóry, wygładza ją i nawilża